
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축수산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 축산식품과

축산식품과 28,917,715 27,885,869 1,031,846

국 10,386,277 10,570,139 △183,862

기 1,626,045 1,178,583 447,462

도 5,193,003 4,697,914 495,089

군 11,712,390 11,439,233 273,157

축산 경쟁력 강화 27,294,178 26,287,746 1,006,432

국 10,386,277 10,570,139 △183,862

기 1,626,045 1,178,583 447,462

도 5,193,003 4,697,914 495,089

군 10,088,853 9,841,110 247,743

축수산 기반조성 3,831,346 3,767,346 64,000

국 600 600 0

기 801,878 801,878 0

도 684,977 670,577 14,400

군 2,343,891 2,294,291 49,600

가축재해보험 304,000 240,000 64,000

도 68,400 54,000 14,400

군 235,600 186,000 49,600

301 일반보전금 304,000 240,000 64,000

도 68,400 54,000 14,400

군 235,600 186,000 49,600

12 기타보상금 304,000 240,000 64,000

○가축재해보험 304,000 240,000 64,000경정 304,000,000원

도 68,400 54,000 14,400

군 235,600 186,000 49,600

가축방역 및 예방사업 19,093,360 18,153,928 939,432

국 10,312,452 10,496,314 △183,862

기 690,192 242,730 447,462

도 3,225,336 2,744,647 480,689

군 4,865,380 4,670,237 195,143

특별방역대책 추진 운영비 1,368,550 968,550 400,000

도 1,200,000 800,000 400,000

군 168,550 168,550 0

101 인건비 632,000 432,000 200,000

도 600,000 400,000 200,000

군 32,000 32,000 0

04 기간제근로자등보수 632,000 432,000 200,000

○거점소독소,통제초소,문전초소 등 인건비

600,000 400,000 200,000경정 600,000,000원

도 600,000 400,000 200,000

201 일반운영비 186,550 136,550 50,000

도 50,000 0 50,000

군 136,550 136,550 0

01 사무관리비 170,300 120,300 50,000

○통제초소 설치비 50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 40,000 40,000 0
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○거점소독소 및 초소 운영 66,000 26,000 40,000경정 66,000,000원

도 40,000 0 40,000

군 26,000 26,000 0

206 재료비 150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

01 재료비 150,000 0 150,000

○가축방역용 소독약품 등 구입 150,000 0 150,000150,000,000원

도 150,000 0 150,000

살처분 보상금 11,237,500 11,250,000 △12,500

국 8,990,000 9,000,000 △10,000

도 1,123,750 1,125,000 △1,250

군 1,123,750 1,125,000 △1,250

301 일반보전금 11,237,500 11,250,000 △12,500

국 8,990,000 9,000,000 △10,000

도 1,123,750 1,125,000 △1,250

군 1,123,750 1,125,000 △1,250

12 기타보상금 11,237,500 11,250,000 △12,500

○살처분 보상금 11,237,500 11,250,000 △12,500경정 11,237,500,000원

국 8,990,000 9,000,000 △10,000

도 1,123,750 1,125,000 △1,250

군 1,123,750 1,125,000 △1,250

동물보호소 운영 48,500 43,500 5,000

도 8,110 8,110 0

군 40,390 35,390 5,000

301 일반보전금 48,500 43,500 5,000

도 8,110 8,110 0

군 40,390 35,390 5,000

12 기타보상금 48,500 43,500 5,000

○동물보호소 운영(군비 추가분) 5,000 0 5,0005,000,000원

질병발생 대비 가축 사육제한 지원사업 546,262 0 546,262

기 273,131 0 273,131

도 81,939 0 81,939

군 191,192 0 191,192

301 일반보전금 546,262 0 546,262

기 273,131 0 273,131

도 81,939 0 81,939

군 191,192 0 191,192

12 기타보상금 546,262 0 546,262

○질병발생 대비 가축 사육제한 지원

546,262 0 546,262546,262,000원

기 273,131 0 273,131

도 81,939 0 81,939

군 191,192 0 191,192

생계안정자금 지원사업 26,823 26,153 670

국 0 18,307 △18,307

기 18,776 0 18,776

군 8,047 7,846 201
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 26,823 26,153 670

국 0 18,307 △18,307

기 18,776 0 18,776

군 8,047 7,846 201

12 기타보상금 26,823 26,153 670

○생계안정자금 지원사업 26,823 26,153 670경정 26,823,000원

국 0 18,307 △18,307

기 18,776 0 18,776

군 8,047 7,846 201

소득안정자금 지원사업 222,221 222,221 0

국 0 155,555 △155,555

기 155,555 0 155,555

군 66,666 66,666 0

301 일반보전금 222,221 222,221 0

국 0 155,555 △155,555

기 155,555 0 155,555

군 66,666 66,666 0

12 기타보상금 222,221 222,221 0

○소득안정자금 지원사업 222,221 222,221 0경정 222,221,000원

국 0 155,555 △155,555

기 155,555 0 155,555

군 66,666 66,666 0

축산식품육성 357,231 354,231 3,000

국 48,125 48,125 0

기 31,420 31,420 0

도 39,441 39,441 0

군 238,245 235,245 3,000

폐사된 소 처리 비용 지원 45,500 42,500 3,000

도 10,500 10,500 0

군 35,000 32,000 3,000

307 민간이전 45,500 42,500 3,000

도 10,500 10,500 0

군 35,000 32,000 3,000

05 민간위탁금 45,500 42,500 3,000

○폐사된 소 처리비용 지원(군비 추가분)

3,000 0 3,0003,000,000원

재무활동(축산식품과) 1,565,990 1,540,576 25,414

보전지출 1,565,990 1,540,576 25,414

전년도 보조사업 반환금 739,968 706,326 33,642

802 반환금기타 739,968 706,326 33,642

01 국고보조금반환금 374,927 366,479 8,448

○학생 승마 체험 8,448 0 8,4488,448,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 365,041 339,847 25,194

○학생 승마 체험 3,351 0 3,351

○가축폐사체처리기 지원 1,500 0 1,500

3,350,400원

1,500,000원
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부서: 축산식품과

정책: 재무활동(축산식품과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가축 기후변화 대응시설 지원 1,358 0 1,358

○가축재해보험 1,423 0 1,423

○축산경영정보지 보급 544 0 544

○한우경쟁력 강화사업 12,980 0 12,980

○송아지안정제 지원사업 3,816 0 3,816

○수정란이식 시술료 108 0 108

○육우거세 시술료 114 0 114

1,358,000원

1,422,680원

543,800원

12,979,800원

3,816,000원

108,000원

114,000원

전년도이전 보조사업 반환금 78,928 87,156 △8,228

802 반환금기타 78,928 87,156 △8,228

01 국고보조금반환금 4,165 15,570 △11,405

○CCTV 등 방역인프라 지원사업 0 11,405 △11,405경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 74,763 71,586 3,177

○2017 가축재해보험(환급금) 1,342 0 1,342

○2019 가축재해보험(환급금) 1,137 0 1,137

○2018 양봉 화분사료 지원사업 52 0 52

○CCTV 등 방역인프라 지원사업 0 3,422 △3,422

○양돈농가 강판형 울타리 긴급 설치 지원사업

7,668 0 7,668

○가축폐사체처리기 지원 710 4,310 △3,600

1,341,950원

1,136,870원

51,600원

경정 0원

7,667,700원

경정 709,200원
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